

Atatürk'ün ölüm yıldönümü olan dün yurtda bir matem günü olarak geçti. Bütün bir millet bu acı günde Ebedî Şefini andı ve onun ölümüne ağladı.

Büyük Atamızın Hazin ölüm yıl dönümü

Dün, Türk tarihinin en kara günü idi. Atatürk'ün, Ebedî şefin cismanî varlığının aramızdan ayrıldığı yıl dönümü matemini tuttuk.

Türk diyarında ağlamayan tek bir adam kalmadı. Ağıtan şişmiyen göz, teessürden çarpılmayan tek bir kalp yoktu. Ağladık, inledik. Atamıza dün hep birlikte gözyaşı döktük.

Saat daha sekizdi. Matem merasiminin bir saattan fazla vardı. Toplantı yeri olan Güneş sineması salonları, locaları dolmuştu.

Bütün teşekküllerden müesseselerden gönderilen çelenkler birbirini takibediyordu...

Millî müessese ve resmî dairelerimizin yaptıkları harç, İngiliz, Fransız, İtalyan konsolosluklarından gelen muazzam çelenkler; Selânik, Osmanlı bankalarından gönderilen itina ile yapılmış hüznün ve teessüre şahadet eden manânlı kordelâh çiçekler, büyük bir ölünün hatırasını tazize vesile olduklarını biliyorlarmış gibi terütaze idiler.

Salonun çelenklere tahsis edilen yerleri doldu. Gelenler her tarafı doldurdu. Yüzlerce halkın oturacak yer bulamamasına rağmen burada ne bir ses; ne bir nefes vardı. Binlerce kişinin binlerce nefesi, tek bir nefes olmuştu. O da Atamızın manevî huzurunda donmuş, susmuş; huzu ve sükkân içinde yok olmuştu.

Atamızın büyük büstü önünde, güllerle, çiçeklerle, çelenklerle müzeyyen bir varlık ve bu varlığa varlık ilâve eden Türk bayrağı, göze çarpıyordu...

Saat tam dokuz beş geçiyor. Vali Burhan Teker; kesa, veciz, canlı bir hitabede bulundu. Herkes ayağa kalktı.

Sükût. Hürmet muhabbet ifade eden, varlık ve yükseklik mânâsı veren bir sükût. Beş dakika.

Bir lâhza gibi geçen beş dakika. Bütün ruhlarda onun varlığını bir şimşek seyriyle, azamete dolaştıran bir lâhza gibi geldi, geçti.

Hep beraber; gözyaşı döktük ve onu, kendi varlığımızla bularak müteselli olduk.

Hatip doktor Tahsin Soylu onu bize anlattı. Anlatmadı. Bildiklerimizi bir defa daha heyecanla, samimiyetle tekrarladı. Bütün bir kütleye bir varlığa tercüman oldu...

Sonra hep beraber kalktık. Çelenkler önde, onun manevî varlığı herşeyin önün-

B. Çemberlayn'in nutku

Başvekilin nutkunu Con Saymen okudu. Hitlerin sulh teklifine tatmin edici cevap vereceğini ummıyorum.

Türk-İngiliz - Fransız muahedesi barış unsurudur. Sovyet - Alman muahedesi Almanya'yı alçaltmıştır

Düşman kalesi yıkılmakta gecikmiyecektir

Ankara, 10 Radyo
Dün Londra belediyesinin Merçin havzda verdiği ziyafete rahatsızlığından dolayı gelmeyen Başvekil B. Çemberlayn'in nutkunu B. O. Saymen okumuştur.

Başvekil bu nutkunda Belçika ve Hollanda hükümdarlarının tebliğlerine temas ederek demiştir ki:

İki hükümdarı tavassuta sevkeden yüksek sebepleri herkes takdir edecektir. Alman Şansölyesinin tatmin edecek bir cevap vereceğini ummıyorum, İngiliz hükümeti Majeste Krala verecek cevabı tavsiye edecektir. Daha evvel Dominyonlarla, müttefiklerimizle istişarede bulunacağız. Türkiye, İngiltere, Fransa arasında akdedilen muahede en kuvvetli bir barış unsuru olmuştur.

Almanya ile Sovyetler

arasındaki muahede Sovyetlere çok mühim faydalar temin etmesine rağmen Almanlar alçalma ve ziyalara mâl olmuştur.

Alman denizaltı ve tayyareleri yüzünden gerçi zayıfata maruz kalıyoruz. Fakat şiddetli bir muharebeyi şiddetle başarıyoruz. Şimdiye kadar Fransaya alaylarımızı tek bir adam kaybetmeden naklettik ve edeceğiz. Kaçak eşya servislerimiz şimdiye kadar vazifelerinde muvaffak olmuşlardır. Bu hususta batarafına mümkün olduğu kadar sıkıntı vermemek için elimizden geleni yapıyoruz. Vazifemiz çok zor ve önemlidir.

Ambargonun kaldırılması müttefikler sonsuz bir harp malzemesi kaynağına kavuşmuşlardır. Biz harpte birşey yapmamakla muabeze ediyorlar. Makineyi iyi hazır

lıyarak iyi işlerken indirmek makine yarı hazırken indirmekten daha iyidir.

Düşmana darbeleri indirmeye başladığımız zaman düşman kalesi yıkılmakta gecikmiyecektir.

B. Çemberlayn müteakiben İngiliz mali sisteminden harp sistemine geçilmesini kaydetmiş ve halihazır vaziyetin umumî harptekinden daha muhtlak olduğunu, teçizat meselesi, imalât ve işçenin kontrolü gibi şeylerin hükümetin efinde toplanmasını anlatmış ve benzin ve buna mümasil malzeme tahdidatını izahla; evvalâ bize lüzumlu olan maddeleri idhal etmek ve bilâhère düşmana lâzım olan maddeleri verdirmemek lüzumunu anlatarak kahraman Fransa ile tam mutabakatı bu vesile ile bildirmiştir.

Suikastın Amerikada akisleri

Ankara, 10 (Radyo)

Vaşingtondan bildiriliyor: Matbuat konferansında Amerika Hariciye nazırı B. Hal Kordel Hitleri ölümünden kurtulduğuna dair tebrik telgrafı göndermeden evvel diplomatik raporu beklenmektedir.

Suikast Amerikada heyecan uyandırmıştır. Gazeteler ilk sayfalarını gayet iri harflerle buna tahsis etmişlerdir. Suikastın Nazi partisi muhalifleri tarafından yapıldığı sanılmaktadır.

de Kışlaya gittik. Halkevinin müzikası matem havası çaldı. Bu mateme arkadaşan gelen bütün Mersinlilerin gözyaşları cevap verdi.

Bu ne hazin, ne üvi, ne lahutî bir manzaraydı.

En büyük şiirler yazılmayanlardır. Atatürk'ün; o büyük dehânın ne hayati yazılabilir, ne ona dair birşey söylenebilir.

O, bir ruhtur. Ve bütün ruhlara hâkimdir.

Atatürk denir ve durulur. Gözler, ona sevgi, kalpler, ona saygı ifade eder.

Almanya Hollandaya hücum ederse...

Ankara 10 (Radyo)

Deyli telgraf gazetesinde askeri muharrir şöyle yazıyor: Eğer Almanya şarki Belçika ve Hollandayı işgal maksadıyla karada harp yapacak olursa kazanacaktır. Eğer havada yapacaksa kayıp edecektir. Essence Humberga kadar düşman hava taarruzuna açıktır.

İngiliz istihbarat nezareti dahi, Hollanda hududu yakınında Alman suvari kıtaları görüldüğünü ve şomendöferlerle askeri sevkıyat yapıldığını bildirmektedir.

Biz dün Atatürk'ün matemini tuttuk. Bütün cihan onun manevî huzurunda sükût.

Ve dediler ki; Atatürk'ün ruhu müsterihtir. O, bütün bir milletin kalbinde yer bulmuştur. Bu bir tecellidir. Ve hiçbir faniye nasip olmıyan bir tecellidir.

Atatürk bir fani olsaydı; bu mazhariyet ona nasip olmazdı. Atatürk bugün milyonlara Türkün kalbinde yaşayan bir varlıktır, biz o varlığı dün kendimizde gördük ve buna inandık.

Tevkif edilen Ve serbest bırakılan vapurlar

Ankara 10 (Radyo)

Geçen bir hafta içinde İngiliz kaçak eşya kontrol servisi 41 Hollanda, 30 İtalyan, 28 Norveç, 11 Yunan 11 Amerikan, 10 İsveç, 7 Fendlandiya vapuruna tevkif etmiştir.

Gerek yeni ve gerekse evvelce tevkif edilenlerden 102 vapur serbest bırakılmıştır.

Amerika sefiri

Atatürk'ün kabrine çelenk koydu

Ankara 10 (Radyo)
Amerika Büyük elçisi Bay Makburi Türkiye nezdindeki siyasi mümessillerin en kademlisi olmak münasebetile Atatürk'ün kabirlerine bir çelenk koymuştur.

Elçinin avdet ve azimetinde askeri merasim yapılmıştır.

Yardımcı Cemiyetin yardımları

Ankara 10 (Radyo)
Bayan İn Önünün himayelerinde bulunan Yardım Severler Cemiyeti tarafından 350 muhtay aileye Erzak dağıtılmıştır.

Hitlere suikast hâdisesi

Suikast garip ve karanlık şartlar içinde cereyan etti

En galip ihtimal işi Gastapunun hazırladığıdır

Ankara 10 (Radyo)
Havas ajansı Münih suikastı hakkında şu malûmatı vermektedir:

Nünih suikastı hakkında bîtaraf müşahitlerden alınan malûmat ile Paristeki intibahı aynı ve suikastın garip ve karanlık şartlar içinde cereyan ettiği merkezindedir. Suikast evvelce vukubulan Rayıştağ yangınına hatırlanmaktadır.

Nazi zimamdarları İngiltere reye karşı topyekûn bir harbe hazırlanmak için müsaîf bir hava yarattıkları takdirde başka türlü hareket etmiyeceklerdir. Mamafî halkın derin hoşnutsuzluğu zannedenler de çoktur.

Nasyonal Zaytung gazetesi bu hususta bazı müsbet Donneler veriyor ve Hitlere yapılan bu suikast ilk defa olarak işfa ediyor.

Şimdiye kadar olan diğerleri ya örtbas edilmiş veya tezkiz edilmiştir.

Hitlerin suikasttan birkaç dakika evvel salondan Berlin'e derhal çağırılması manidardır.

Müşahitlerin kanaatine göre, endişe alâkaları Alman

yada artmamış olsaydı Almanya milleti şefine karşı itimadı bu kadar ileri götürmezdi, denilmektedir.

Ankara 10 (Radyo)
Bu sabahki Fransız gazeteleri Münih suikastı hakkında teftişlerde bulunmaktadır.

Yapılan suikastın hangi nev midane hareketi başlangıcı olduğu sorulmakta ve hâdiseyi muhtelif esas dâhilinde mütalâa ile bunlar Hitler rejimi lehinde faraziyeler değildir, demektedirler.

Figora gazetesi iki ihtimalden bahsediyor. Ya bu suikast Gastapu tarafından hazırlanmıştır. Yahut Hitleri öldürmek için ne olursa olsun suikast Alman yada hüküm süren karışıklığın meydana çıkmasıdır. Akla yakın gelen cihet suikastın Gastapu tarafından yapıldığıdır. Bir yabancı bu binaya girmesi imkânsızdır. Rayıştağ yangınına hatırlamak icap eder. Yarı bu ün hür memleketlerde Gastapu suikastı telâki edilecektir.

Pöti Parizyen gazetesi, bu suikastın istifade eden Hitlerdir. Siyasi zabita bu işlerin nasıl hazırlandığını bilir.

Niyüz Kroniki gazetesi, harp denberi Almanya vukubulan ilk infak bu değildir. Suikastın yapma veya tesni olduğuna Almanyanın bu günkü vaziyetine bakıp anlamak gayet tabiidir.

Hollanda Alman taarruzundan endişede ihtiyat tedbirleri alındı

Halk endişe içindedir. Hollandalılar memleketlerini müdafaa edecekler

Ankara 10 (Radyo)

Bütün Hollandada ihtiyat tedbirleri arttırılmıştır. Alman hududuna ve su bentlerine doğru giden muhtelif askeri kafileler görülmüştür. Almanyanın garp ve şimali garbisinde yapılan Alman tahşidatına atfediliyor.

Hollanda hududunda Alman kıtalarının tahşidat yapması üzerine baskın yapmak üzere tedbirler alınmış ve nehirler üzerinde her türlü gemi seferleri men edilmiştir. Yeni tedbirler halk arasında endişe

uyandırmış ve son tedbirlerden dolayı halk müteessirdir.

Amsterdamdan bildirildiğine göre Hitlerin sulh teklifi ni tamamen bilmemezlikden geldiginden ve Alman taarruzları ile endişe duyulmaktadır.

Hollanda son hâdine kadar kendini müdafaa edecektir. İlk işarette su bentlerinin açılması için muhafızlar bent yanında bekleyolar.

Lüzumu halinde ikameti terk edecekler arasında Kayzer de vardır.

Millî Şefimiz ismet inönü Atatürk'ün muvakkat kabrine muazzam bir çelenk koydular

Ankara, 10 (Radyo)

Ebedî Şef Atatürk'ün ölüm yıl dönümü bugün millî bir matem günü olarak geçmiştir.

Bu sabah çıkan bütün gazeteler, siyah çerçiveler içerisinde intişar etmiş ve sahifelerini Ebedî Şefin tahakkuk ettirdiği inkişâba hasretmişlerdir.

Millî Şef ismet inönü saat dokuz beşde Atatürk'ün Einoğrafiya müzesindeki kabirlerine giderek büyük bir çelenk koymuştur ve manevî hazarlarında beş dakika huşu ile durmuşlardır. Millî Şefimize gittiklerinde ve ayrılırken bir kâğıt asker ihtiyarını ram resmîni yapmış, ve gidisinde Reisicumhur başda Başvekil Rifik Saydam olduğu halde vekillerimiz tarafından karşılanılmışlardır.

Dün Atatürk'ün muvakkat kabrine Ankaradaki anıtlarına binlerce çelenk koymuştur.

Boğazların bekçisi bizimledir

Yazan: Emrys J O N E S

Deyl Meyl gazetesinden.
Türkiye sadık bir dost olduğunu ispat etti. Onun zeki ve muktedir Hariciye Vekili M. Saracoğlu Rusya ile bir mukavele imzalamadan Moskovadan döndü. Çünkü Türkiye, Fransa ve İngil tereye verdiği söze ihanet etmek istememiştir.

Bu karar bu diplomatik iki yüzlülük günlerinde bir ilham kaynağı ve aynı zamanda bu o milletin içinde ruhu hâlâ yaşayan büyük Atatürke bir taziye ve hürmettir.

Hem sadık, hemde kudretli bir dost. Haritaya bakınız. Garp dünyasında pek az memleket onun kadar hâkim bir mevki ıgall ediyor.

Diplomatların senelerden beri Ankarada Türkiye'nin dostluğunu kazanmak için karınolar gibi meşgul olmalarına şaşmaya caksınız.

Görürsünüz ki Türkiye'nin dostluğu bütün Akdeniz devletleri, ve sahilleri Karadenizle yikanan her devlet için hayati bir ehemmiyeti haizdir.

Rusya ile dostluğu arayaların en hararetlisi oldu. Onun şimdi Türkiye ile bir pakt imzalamak hususunda vermiş olduğu karar iki memleket arasında arkadaşlığın nihayete ermesi demek değildir, Romanya dahi Türklerin dostluğunu arayan ve kazanan bir memlekettir. Sebeplerini aşağıda izah edeceğim.

Türkiye'nin kudreti boğazları tahkim etmeğe müsaade aldığı 1936 senesinden beri çok yükseldi. Habeş harbi Milletler Cemiyetinin küçük devletleri hi maye etmekte aczini meydana çıkardı.

Türkiye talebini teamül dairisinde yaptı. Britanya ve Rusya'nın müzaharaları ile Boğazları tahkim hakkını elde etti. Bunun üzerine Boğaziçi ve Çanakkale de yeni kaleler inşa edilerek Türkiye'nin diplomatik ve stratejik kudreti bin misli daha arttı.

İşte bu suretle Türkiye Karadeniz kapılarının nöbetçisi oldu. Bir hafta evvel Sofyada bir Türk diplomati benimle Türk ordusunun ve Türk askerinin yüksek harp kabiliyeti hakkında konuşurken gülerak "Bizim, bir kısım halkımız çılgımsakansa harp etmeği tercih eder diyordu

Romanyaya yardım

Şimdi bu topları kullanacak ordu iyi tehz edilmiş, kendine güvenir, ihtimalki zamanımızın en büyük askeri olan Atatürkün ruhunu tenefsüs eden bir ordu dur. O Cumhuriyetin medarı iftiharı, büyük ve mozaffer Gazi'nin gözbebeği idi.

Britanya, Fransa ve Türkiye arasında bu hafta mütekabil yarıdım paktları imza edileceğini duyduğumuz zaman niçin sevinmeliyiz.

Yine haritaya bakınız. Nazi lere karşı Romanyaya verdiği müz garantiyi göz önüne alınız. Göreceksiniz ki bu garanti ancak Türkiye, Fransa ve İngiliz harp gemilerini ve eğer zaruret hasil olursa kitalarını Karadenize ka bul ettiği takdirde bir manayı haiz olabilir.

Eğer bu olursa, o zaman müttefikler Nazilere arkadan ta arruz etmek fırsatını ele geçireceklerdir. Bize o kadar çok kan ve göz yaşına mal olan Çanakkale harbinden maksa ta bu idi.

Petrol sahalarının anahtarı

Başka ve aynı derecede haş gati mülahazalar var. Petrolü ele

zlahım. Ağırılık ve hacminden dolayı petrol mümkünse daima, denizden nakledilir. Şimdi Türk topları Batum ve Köstence limanlarından gelen Rus ve Romen petrollarının geçeceği geçit üzerine tepeden bakmaktadır. Sonra İtalya için hayati bir ehemmiyeti haiz olan Bus buğday ihracatı dahi boğazlardan geçmek mecburiyetindedir. Aynı suretle yine o geçitten mukabil Rus id halâtının muazzam bir kısmı da geçecektir.

Buğday ve petrol - hiç bir memleket modern dünyada bunlarsız yapamaz. Türkiye petrol istihsal eden bir memleket değildir. Fakat Romanya, Kafkasya ve Irak gibi petrol sahalarına çok yakın olması dolayısıyla daima bunların birinden petrol tedarik edebileceği şüphesizdir.

Bundan başka petrole sahip olan komşuları Türkiye'nin müsaadesini almadan onu çıkarmazlar. Hakikaten Türkiye zafer kapılarının önünde bir nöbetçidir.

Türkiye Edirnedan Kafkasya ve İrana, Karadenizden Akdenize, Suriye ve İraka kadar uzanan 768400 kilometre murabai erazisi içinde diğer kıymetli kaynaklara maliktir ve 18 milyon nüfus beslemektedir.

Anadolu yaylaları ona bol et ve yaban mahsulâtı temin etmektedir. Ve kendine yetecek ve hattâ ihrac edecek kadar zahire si vardır. Karadeniz kıyılarında ki kömür madenleri mebzul mah rukat vermektedir. Krom itibarı zengindir. Demir, mangenez ve hakır madenlerini işletiyor. Sonra yün ve pamuk ihrac etmekte, kendi ihtiyaçlarına kâfi gelecek kadar ipek ve kendir yetirmektedir.

Eski Osmanlı imparatorluğunun çölen yerlerine bu gün yeni şehirler ve fabrikalar yükselmiştir. Başşehir Ankarada Atatürkün bir sembolüdür. Sanki onunla yeni Türkiye ile eski Türkiye arasındaki ucurumu kuvvetle göstermek istemiştir. Türkiye istikbale bakıyor, fakat halin realitelerini de güzelce kavırıyor. Avrupanın diplomatik çehresi değişmekte olduğu için hiç şüphesiz İtalya ile bir anlaşmaya vasıl olmaya arzu edecektir.

Zira Türkiye Garp sahillerinde kâin Oniki Adada İtalyan top ve tayyarelerinin mevcudiyetini biliyor.

Küçük Asya yeni başşehir Ankaranın inkişafı yanında Avrupa kıtası üzerindeki eski payitaht İstanbul nüfusunu kaybetmiştir.

Atatürk başşehirin inkişafı beşiği olan memlekette kurmağa karar vermekle çok isabetli bir harekette bulunmuştur. Atatürk milletine eski Osmanlı imparatorluğunu tekrar diriltmek fikrinden vaz geçmeği ve daha ufak fakat daha hakiki ve daha saf bir Türkiye yaratmakla iktifa etmeği öğretti. Bunun için yeni Türkiye'de irredentizm, Arabistan ve Mısırın ziyası için yeâsi, erazisi elinden alınmış bir milliste mahsus kin ve gayiz yoktur.

Atatürk Türkiye'nin siyaseti bir cümlede hülâsa etmiştir. "Yurtta sulh, cihandir sulh. Bunun için o her türlü emperyalis emelleri bir tarafa bırakarak komşuları ile paktlar yaptı. Bütün istediği şey uzun bir sulh sulh devresi idi. Bu devrede yeni Türkiye yükselicek, Anadolu çölleri organize edilip sanayileşecektir.

Hitler ve karadeniz

Fakat Naziler başka kararlar verdiler. Eski "Şarka doğru ge-

Maarif Vekâletinin bir tebliği

Ankara 10 (Radyo) Maarif vekâletinden tebliğ edilmiştir.

Son siyasi vaziyet dolayısıyla Yurda dönen talebeler hakkında şu karar ittihaz edilmiştir.

- 1 - Devlet ve Devlete merbut müesseseler namına avrupada Fen ve teknik tahsil eden talebelerin umumiyetle okudukları mahallere iadesi.
- 2 - Azami bir senesi kalkanların yine okudukları mahale iadesi.
- 3 - Kendi nam ve hesabına okuyanlar hiç bir kayda tabi değildir.
- 4 - Ankarada bulunanlar biz zat, haricedikiler yüksek tahsil müdürlüklerine müracaatla adreslerini bildirmeleri lazımdır.

Bayramlaşma

C. H. P. Camiîşerif Ocağı idare heyetinden:

13 - 11 - 939 Ramazan bayramı dolayısıyla Ocağımız üyeleri arasındaki bayramlaşma Pazartesi günü saat 9 - 10 arasında Cumhuriyet Halk Partisi binasında yapılacakını sayın azalarakadılarımıza saygılarımla bildiririm.

İdare Heyeti Reisi
Şeref Genç

nişleme tehdidi Hitlerin idaresinde yeniden canlanan ve Naziliğin Avusturyayı zaptı, Macaristanı tehdit, sonra Tunadan Romanya vasıtasıyla Karadenize immesi korkusu ile bu tehdit hakikat olur gibi oldu.

Bu yaz Bükreşte bana bir Romen diplomatı bnu "Hitler Karadenizde kendi arazisinde yılkanınca kadar tahmin edilmiye cektir, cümlesile ifade etmişti.

Bu tehdit Romanya sahillerinde Nazi hava üsleri tesisine matuftu. Buradan geniş petrol, waden ve diğer fayalı ham maddeler kaynaklarına sahip olan küçük Asyanın istilâsı çok kolry laşacaktır.

Türkiye, Atatürkün halefi İsmet İnönünün idaresinde harekete geçti. Sovyet Rusya ve Romanya ile bağlarını kuvvetlendirdi. İşte ihtimal bunu içindir ki Nazi hirsına ilk olarak Romanya yerine Polonya kurban düştü.

Böylece, Moskova ile pakt yapmamak kararı, özünden Ruslar değil, Almanlar dehşetli bir diplomatik mağlûbiyete uğramışlardır.

Ankarada bir şeybecermeyen, mamafih tehlikeli bir diplomat olan Von Popen var kuvvetile Türkiye'yi müttefiklerinden ayırmağa çalıştı. Çiç olmazsa Türkiye'nin bitaraflığını temin edip Çanakkale boğazını eenebi memilerine kapatmak istiyordu.

Teşebbüsünde muvaffak olmadı. Fakat hadise Berlinde değil, Moskovada ceryan etti. Bu karar hiç kimse için diplomatik bir zafer değildir. Mamafih biz ondan sevinebiliriz. O Türkiye'nin cihanda hak kin hakimiyeti ne yaptığı bir yardımdır ve dünyaya muahedelerin kayser veya Führrer tarafından kolayca yürütilip atılabilecek "birer kâğıt parçaları, olma dığını hatırlatıyor.

Ankara Radyosunda Bugünkü neşriyat

Cuma 11-11-939

13.30 Program ve memleket saat ayarı

13.30 ajans ve meteoroloji haberleri

13.50 Türk Müziği

Çalanlar:

Veeihe, Reşat Erer, Ruşen Kam, Cevdet Kozan.

Okuyan:

Semahat Özdenses

1- Kürdilihicazkâr peşrevi

2- Bimen Şen- Kürdilihicazkâr şarkı: (Ateşi aşkın diletti eser)

3- Kemani Sadi Segah şarkı: (Ruhunda ölen)

4- Faize - Nikriz şarkı: (Gönül ne için ateşe yansın)

5 Faiz kapancı - Nihavent şarkı: (Gell güzelim Çamlıcağa)

6- Ruşen kam : kemnnçe taksimi

7- Yesari Asım - Suzinak şarkı (ümitlerim hep kırıldı)

8- Faiz kapancı - Hüzzam Türkü: (Büklüm büklüm Sırma saçın Emine)

9- Halk Türküsü : Yürü, Ömrümün vart

14.30 Müzik (Riyaseti Cumhuriyet bandosu)

Şef: İhsan Küncer

1- Franz von Blon: Marş

2- Chopin : Ağır vals (La minör)

3- Auber : La Muette de portici uvertürü

4- J. Massent : (1) Marş

(2) Balet Havası (3) Angelus

(4) Fete Boheme

15.15-15.30 Müzik (Dans müziği-Pl.)

18.00 Program

18.05 Memleket saat ayarı

ajans ve meteoroloji haberleri

18.25 Müzik (Radyo Caz orkestrası)

18.25 Türk müziği

Geçit konseri 14 Okuyucu

sıra ile)

İdare eden : Mesut Cemil

20.00 Konuşma

22.15 Türk müzik (Karışık program)

Çalanlar:

Hakkı Derman, Şerif İçli, Hasan Gür, Hamdi Tokay, Bassri Üfler,

21.00 Müzik (Küçük orkestra-Şef Necip

Aşkın)

22.00 Memleket Saat ayarı, ajans haberleri, Ziraat haberleri

22.15 Konuşma (Ecnebi dillerde)

22.45 Müzik (Cazband- Pl.)

23.25-23 30 Yarınki program ve kapanış.

İLAN

Mersin askeri satın alma komisyönundan

Cinsi	Kilo	Lira Kr.	Lira Kr.	Gün	Saat	Şekli
Sabun	15300	4743 00	355 73	27-11-939	10	Açık eksiltme

- 1 - Mersin garnizonundaki kıtaatın ihtiyacı olan yukarıda cins ve miktarı, muhammen bedeli ve ilk teminatile eksiltme gün ve saatleri yazılı temizlik maddesi açık eksiltme ile eksiltmeye kondu.
- 2 - Eksiltme Mersin askerlik şubesinin üst kântında askeri mahfelde askeri Satın alma komisyonu tarafından yapılacaktır.
- 3 - Teminatlar eksiltme saatına kadar kabul edilir.
- 4 - Fazla bilgi edinmek isteyen istekliler askeri Satın alma komisyonunda mevcut olan şartnameleri her gün görebilirler.

11-17-19-25

Foto Gün

En müşkül pesentlerin bedit zevkini tatmine muvaffak olan yegâne atelye Fotogün atelyesidir.

Hayatın ebedi hatıralarını taşıyacak olan fotoğraflar, Fotogün'ün çektiği fotoğraflar olmalıdır.

Fotogün, kıymetten düşmüş sanılan fersude fotoğrafları yeniler ve istenilen ebatta ağırandisman yapar.

Fotogün, bir zamandanberi terk ettiği amatör işine tekrar başlamıştır

Zevki selim sahibi olanların başka atelyelere uğradıktan sonra bir kerre de Fotogüne uğramayı unutmamalıdır

ADRES : Mersin Bozkurt Caddesi

UCUZ İLÂN

İŞ VE İŞÇİ

ARIYANLARA

Satılık, Kiralık Evi, Arsası, Eşyası olanlara

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesi olan

YENİ MERSİN

Okuyucularının arzusuna uyarak bir küçük İLÂN TARİFESİ HAZIRLAMIŞTIR

Bu tarifede Damga kanununda yapılan son tadilat nisbetinde MÜHİM BİR UCUZLUK VARDIR

Satılık, kiralık neyiniz varsa veya ne almak istiyorsanız iş mi, işçi mi arıyorsanız

Tenzilâtli KÜÇÜK İLANLARIMIZDAN İstifade EDİNİZ

İLAN

Mersin Ziraat Bankasından

Miktarı	Hissesi	Mevki	Köyü	HUDUDU
45950	1/6	Çiftlik	Çiftlik	Şarkan Hendek garben Yanık dam Şimalen nizam Cenuben hendek ve kuyu ile
22975	1/6	Çiftlik	Çiftlik	Şarkan koca Veli Garben aza oğlu Şimalen Çakıl Cenuben hendek ile
13685	1/3	Kuyuluk	kuyuluk	Şarkan Ballı oğlu İbrahim Garben küçük Abdul lah Şimalen Mahmut Cenuben Şif
18380	1/3	"	"	Şarkan koca garben kara Ali Şimalen tarik cenuben hark ile
22575	tam	Bozır kara yaka	Çopurlu	Şarkan esik garben tepe Şimalen Eyüp evlâtları Cenuben hadımli Ahmet
45950	tam	Hergele gülü	Adanalı oğlu	Şarkan Hasan ağa garben Hergele yolu Şimalen Hacı Haşim Cenuben tarik ile has ile

Bankamızın tahtı tasarrufunda bulunan yokarıda hudut ve miktarı yazılı tarlalar pazarlık suretile 20-11-939 Pazartesi günü satılacaktır. diğer bedelle müşteri çıkmadığı takdirde icara verilecektir. satış bedelinin ödenmesi hususunda müşteriye kolaylık gösterilecektir. Arzu edenlerin daha fazla malûmat almak üzere bankaya müracaatları ilân olunur.